



Referat styremøte 08.06.2022

Til stede: Sivert Helland, Tove Hundseth, Ole Henning Johansen, Svein Dalen, Randolph Tverfjell, Turid Sættem Eggen, Olav Helland, Reidar Strand og Leslie Bjørkelund

Møtte ikke: Christina Bjerknes og 1.vara

Fra administrasjonen: Monica Malmedal

Sak 49/06.22 Godkjenne innkalling

Vedtak:

Innkalling godkjent

Sak 50/06.22 Godkjenning av referat fra styremøte 2.5.22

Referat fra styremøte 2.5.22, legges frem for styrets godkjenning

Vedtak:

Styret godkjenner referatet fra styremøtet 2.5.22 med følgende tillegg, fjerner siste setning i vedtak 44/05.22.

Sak 51/06.22 – Program for felles samling 17.-18.juni i Surnadal

Målet for samlingen 17.-18- juni er å skape innsikt i egne ansvarsområder og rolleforklaringer gjennom instruksjoner, og fastsette disse ut ifra arbeidsoppgaver og behov. Regioninstruktører, utvalg og styremedlemmer må selv påpeke mangler i sine arbeidsinstruksjoner, og legge frem forslag til endring ved å tydeliggjøre sine arbeidsoppgaver for å få en mest effektiv flyt i regionslaget. I tillegg skal årshjulet/aktivitetsplanen fullføres slik at vi får alle aktivitetene ut i kalenderen vår i god tid. For å oppnå dette er det viktig med en klar målsetning fastsatt i et arbeidsprogram.

Vedtak:

Styret godkjenner det fremlagte foreslåtte programmet for samlingen

Sak 52/06.22 – Arbeidsinstruksjoner for styremedlemmer, utvalg og regioninstruktører

For å bedre tydeliggjøre den enkelte sine arbeidsoppgaver og ansvarsoppgaver har vi sett behovet for en revidering av tidligere instruksjoner da mange ikke er kjent med de «gamle» heller. Vedlagt møteinnkallingen ligger forslag til nye instruksjoner, som er reviderte instruksjoner fra 2016. Disse instruksjonene skal styremedlemmene, utvalgene og instruktørene jobbe videre med slik at de omfavner deres arbeidsoppgaver på en best mulig og tydelig måte. Det er forventet at alle kommer med innspill for å få ordlyden så enkel og forståelig som mulig.



Vedtak:

Styret godkjenner de fremlagte utkastene og jobber videre med disse sammen med utvalgene på samlingen 17.-18. juni.

Sak 53/06.22 Avvikling av avtale med Sportsfiskeveileder

Jan Harry Aasen har i flere år stått oppført som regionlagets sportsfiskeveileder, men har siste årene ikke hatt noen aktiv funksjon. Sportsfiskeveilederen er også på nåværende tidspunkt, ikke medlem i NJFF, og styret bes derfor om å avvikle avtalen med sportsfiskeveileder Jan Harry Aasen. Administrasjonen mener det ikke er behov for å utnevne ny sportsfiskeveileder, da oppgaver tillagt sportsfiske kan dekkes av dagens fiskeutvalg, som ble utvidet fra 3 til 5 medlemmer f.o.m. 2022.

Vedtak:

Avtalen med Jan Harry Aasen avvikles, og saker som gjelder sportsfiske legges innunder fiskeutvalget.

Sak 54/06.22 Jubileumsfeiring Sunndal JFF 19. juni

Ifb. Sunndal JFF sin jubileumsfeiring 19. juni, skal deler av styret delta på feiringen. Bålpanne er kjøpt inn til gave fra regionlaget. Hvem fra styret deltar på feiringen, og hvem skal overlevere gaven? Andre innslag/taler fra styret?

Vedtak:

Turid holder tale på vegne av fylkeslaget, Randulf overrekker bålpanne.

Sak 55/06.22 Jubileumsfeiring Sula JFF

Lørdag 25. juni feirer Sula JFF 40 års jubileum. Gave er kjøpt inn. Foreningen skal blant annet ha gjeddefiskekonkurranse denne dagen, og i tillegg kommer Naturkanal1 og skal lage film om foreningen og dens drift/aktiviteter. Her er det viktig at noen fra styret representerer regionlaget og overleverer gave etc. Hvem fra styret deltar?

Vedtak:

Svein holder tale på vegne av fylkeslaget, Randulf overrekker gaven. De som kan fra fiskeutvalget vil delta på jubileumet.

Sak 56/06.22 Regioninstruktør i hønsfugltaksering

Regionlaget har per d.d. ingen regioninstruktør i hønsfugltaksering (bestandstaksering av hønsfugl). Da regionlaget har hatt forespørsel om kurs i hønsfugltaksering, ser administrasjonen behov for å ha instruktør tilgjengelig i regionlaget. Tor Steigedal er forespurt om å eventuelt være vår instruktør. Han ble godkjent som instruktør i taksering av hønsfugl i 2015, og er den eneste i M og R per. d.d.



Vedtak:

Styret ser i dag ikke behov for regioninstruktør i hønsfugltaksering for NJFF M og R, da dette blir ivaretatt av fuglehundklubber i fylket. Skulle behovet endre seg, vil styret ta opp saken til ny vurdering.

Sak 57/06.22 Reinskort frå fjellstyrene

Regionlaget har tidligere fått kort fra både Sunndal- og Eresfjord/Vistdal Fjellstyre til introjakt rein, men grunnet kraftig redusert bestand og antall jaktkort, har vi i år fått avslag på søknader om kort. Jaktutvalget er satt på saken, og de kan muligens skaffe et kort til kr. 7.000. Jaktutvalget ber om styrets godkjenning til å kjøpe kortet om dette lar seg gjøre. Pris på kort dekkes inn gjennom deltakeravgift og støtte fra SNM, NJFF introjaktmidler, samt vilttiltak midler fra Fylkeskommunen

Vedtak:

Styret godkjenner kjøp av inntil to reinskort med en max. pris på inntil kr. 9 000 for ett kort, og max.kr 14.000 for to kort til introjakt rein om dette lar seg ordne. Jaktutvalget får fullmakt til å jobbe videre med saken.

Sak 58/06.22 Introjakt elg på Høylandet

Regionlaget har i mange år prøvd å få til introjakt på elg uten å lykkes. Nå har vi derimot fått et meget bra tilbud på et vald på Høylandet i Nord-Trøndelag. Utleier Rune Flataas.

Grunnprisen er kr. 10.000 for 5 deltakere, og kr. 1.000 per deltaker over, maks 10 deltakere. Prisen dekker overnatting med alle fasiliteter på gården til utleier, samt jaktkort på to elger, en eldre okse og et ungdyr (kalv eller 1,5 år). I tillegg kan vi jakte på to hjorter og to rådyr. Kjøtt kan kjøpes om deltakerne ønsker det.

Utleier stiller med 2 instruktører og hunder, vi ordner men én instruktør selv. Instruktørhonorar utbetales etter gjeldende satser som for andre introjakter. Vedlagt ligger estimert budsjett for jakta. Budsjettet viser at kostnader vs utgifter kan forsvares, og at regionlaget ikke vil gå i minus.

Til opplysning, så leier utleier ut tilsvarende på det åpne markedet til kr. 65.000, så her får vi et avslag på kr. 50.000.

Jaktutvalget ber om styrets godkjenning til å inngå avtale med utleier om introjakt på elg for 2022

Vedtak

Styret godkjenner tilbudet fra utleier om introjakt på elg på Høylandet i 2022. Pris på kjøtt kr 80. Det blir tre deltakerpriser- ikke medlem uansett alder kr. 4.500,-, medlemmer over 26 år kr. 3.500, medlemmer under 26 år kr. 2.500,-



Muntlige orienteringer:

- Økonomi
- Gjennomførte og kommende aktiviteter v/friluftveileder og Regionsekretær
- Tilskudd/midler v/Regionsekretær
- Rapport fra Kvinnekonferansen (Turid skaffer rapport)
- Rapport fra BUL konferansen (Kristian skaffer rapport)
- Rapport fra Hardangerfjordseminaret (Randulf rapporterer)
- Medlemstall
- Ny org.instruktør på Nordmøre – oppfølging fra forrige møte
- Hjorteseminar er i boks, kan bl den 6. eller 14 august opplyser Svein Dalen.

EVNT.

Ingen.

08.06.2022

Geir Leslie Bjørkelund
Sekretær for styret